

## Achizitie birotica

I.D.: 97706875

---

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 11.700,00 RON - 11.700,00 RON

---

Descriere: Hartie copiator A4 Office 80 g/mp, 500 coli/top HCA4OFF TOP 200.0 16.0 3,200.0 2 Calculator de birou 12 cifre AS-1200 Canon AS1200 BUC 6.0 30.0 180.0 3 Spray curatare ecran 250 ml Fellowes 9971806 BUC 20.0 13.0 260.0 4 Laveta microfibra universala Sweet Home SHRO-6752 BUC 20.0 5.0 100.0 5 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis DOSPLINA BUC 250.0 0.60 150.0 6 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set NOKI FOLDOCA4NOKI SET 5.0 8.50 42.50 7 Capse 24/6 1000/cutie Maped 324405 BUC 36.0 1.40 50.40 8 Notite adezive culori neon 76 mm x 76 mm 320 file/cub Pelikan 200287 BUC 10.0 17.0 170.0 9 Notite adezive pagemarker 4 buc/set 50 file/buc 20 mm x 50 mm Pelikan PE200253 SET 10.0 8.0 80.0 10 Foarfeca Advanced gel 17 cm Maped 496210 BUC 10.0 11.0 110.0 11 Magnetii pentru table, diametru 13 mm, culori asortate, 10 buc/set Nobo E1915290 BUC 2.0 12.0 24.0 12 Magnetii pentru table, diametru 24 mm, culori asortate, 10 buc/set Nobo E1915297 BUC 1.0 12.90 12.90 13 Magnetii pentru table, diametru 32 mm, culori asortate, 10 buc/set Nobo E1915304 BUC 3.0 20.0 60.0 14 Etichete autoadezive 1/pag 210 x 297 mm EXTE EXT91063 TOP 2.0 38.0 76.0 15 Creion corector Centrum 7 ml 80110 BUC 10.0 3.0 30.0 16 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm MS-D113 CUT 10.0 1.30 13.0 17 Pioneze panou pluta 36/cutie Centrum 80296 CUT 10.0 2.0 20.0 18 Banda dublu adeziva alb, 10 m x 50 mm, Tesa 646200001511 BUC 3.0 15.0 45.0 19 FOLIE MAGNETICA 0.7MM CU BANDA 23562 BUC 150.0 10.0 1,500.0 20

---